
.. ".- ." "' -'"'.,-.-.. č.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
Faxové číslo'
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5

Česká národní banka, pobočka Praha

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení Po|icejního prezidia ČR
Alena Hanusová - technický pracovník

,

Poskytovatel: ProfiOdpady s.r.o.
Sídlo: U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Václav Vorbs, jednatel společnosti ProfiOdpady s.r.o.
Kontaktní osoba: Ing. Václav Vorbs
Telefonní číslo:
E-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 139838

1

i
ij



Kód odpadu Název odpadu
16 01 01* Olověné akumulátory
16 06 02* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory
16 06 03* Baterie obsahující rtuť
16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03)
16 06 05 Jiné baterie a akumulátory
20 01 01 Papír a lepenka
20 01 02 Sklo
20 0110 Oděvy
20 0111 TextilnI materiály
20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
20 0123* Vyřazená zařízeni obsahujÍcÍ ch|orof|uorouh|ovodÍky
20 01 33* Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem

16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahujÍcÍtyto baterie
20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod Číslem 20 0133
20 0135* Vyřazené elektrické a elektronická zařízení obsahující nebezpečné látky

neuvedené pod čísly 20 01 21a 20 0123
20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařizení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20

0123 a 20 0135
20 0137* Dřevo obsahujÍcÍ nebezpečné látky
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 0137
20 01 39 Plasty

' 20 01 40 Kovy
, 20 03 01 Směsný komunální odpad
i 20 03 07 objemný odpad

':. .. . ,.. ... . ·.. .. . . . ...'%.;'"·'·'.····

"Z '-Z::: ;"' ·.,. ..' ·.' .' . .·" ' .·. ·.·;.:

č.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802

Článek ll. '"'
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je odvoz a ekologická likvidace niŽe uvedených odpadů
nebezpečných i ostatních ze skladových areálů Po|icejního prezidia v Praze.

i!
- skladový areál Zbraslav, Na Baních 1304, Praha 5 :j
- skladový areál Zadní Kopanina, Praha - západ l..l

Kód odpadu Název odpadu
16 01 01* Olověné akumulátory
16 06 02* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory
16 06 03* Baterie obsahující rtuť !
16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) !
16 06 05 Jiné baterie a akumulátory
20 01 01 Papír a lepenka
20 01 02 Sklo l

l20 0110 Oděvy l
l20 0111 TextilnI materiály l

20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť l
20 0123* Vyřazená zařízeni obsahujÍcÍ ch|orof|uorouh|ovodÍky i
20 01 33* Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem

16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahujÍcÍtyto baterie i
20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod Číslem 20 0133

Š20 0135* Vyřazené elektrické a elektronická zařízení obsahující nebezpečné látky
neuvedené pod čísly 20 01 21a 20 0123

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařizení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 '
0123 a 20 0135

20 0137* Dřevo obsahujÍcÍ nebezpečné látky i
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 0137
20 01 39 Plasty
20 01 40 Kovy )

- 20 03 01 Směsný komunální odpad
! 20 03 07 objemný odpad

2. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu této smlouvy. Dále poskytovatel prohlašuje, Že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Poskytovatel ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešenÍ(inso|venčnÍzákon), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Po převzetí odpadů na sebe poskytovatel přebírá povinnost a odpovědnost původce odpadů
a odpovídá za da|šÍnakládánís ním, zejména jeho likvidaci, případně za zajištění jeho likvidace.

2

)
é

É

i'

Éi,



č.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802

1

Článek lil.
Povin nosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje odvést a zlikvidovat odpady vždy nejpozději do dvou (2) dnů od
telefonické objednávky pověřenými pracovníky objednatele, kterými jsou pan Jaroslav Faist,
tel: , a pan Be. Jiří Hrdina, tel: , .

2. Poskytovatel má povinnost předložit objednavateli protokol o předání odpadu, doklad o
ekologické likvidaci odpadu, doklad o skutečném množství odvezených odpadů (uvedených
výše), podepsaný správcem areálu.

3. Poskytovatel se zavazuje během pIněnismlouvyi po ukončenísm|ouvy zachovávat n]lčen|ivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Za
porušeni této povinnosti mlčenlivosti je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 100 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

4. Jestliže bude poskytovatel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnutý termín
odstranění odpadu, je povinen objednatele o takovéto změně informovat bez zbytečného
odkladu poté, kdy se o těchto důvodech dozví, a provést odstranění odpadu v náhradním
termínu nejpozději do 2 pracovních dnů od původního stanoveného termínu. Kontaktní
osobou objednatele pro tyto případy je Alena Hanusová tel,: , e-mail:

.

5. Jestliže při nakládání s odpady dojde ke zneČiŠtění stanoviŠtě, komunikace nebo přilehlých
prostor, zavazuje se poskytovateltakovéto znečištění neprodleně na své náklady odstranit.

6. Pokud by stav prováděni předmětu prací mohl poskytovatel způsobit nebezpečí ohroženi
zdraví Či života osob nebo nebezpečí způsobení škody, je povinen zahájit práce na odvrácení
tohoto nebezpečí ihned samostatně. Pokud poskytovatel odvrácení nebezpečí nezajistí včas
s důsledkem ohrožení zdraví či života osob a vzniku škody, je oprávněn objednatel pověřit
jinou odborně způsobilou osobu na odvráceninebezpečina náklady poskytovatele a má právo
odstoupit od smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost poskytovatele
uhradit objednateli vzniklou škodu. V případě nepříznivých klimatických podmínek, je
poskytovatel oprávněn přerušit prováděni prací po předchozí dohodě s objednatelem.
Smluvnístrany se dohodly, že přerušení praciz důvodu nevhodných klimatických podmínek je
důvodem pro změnu terminů prací.

7. Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to na pojistnou částku ve výši minimálně
10 000 000 KČ.

ČI. lV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel za odpad odstraněný poskytovatelem zaplatí dohodnutou cenu dle Č!. V. této
smlouvy.

2. Nebezpečný odpad bude objednatel soustřed'ovat ve sběrných nádobách k tomu určených.

Ž

i

F

ŕ

l

3



"i. . ':':":.::.::"i".":
':1.

'"i' "· ':' :.'. ' ' ·. .". ·. " "'
'Yi " . .' '· .··': : : :.

č.j,:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802 :,:'
"%

.:· ':2
,.ú:
S?

',:::;í...%

3. Objednatel zajistí, aby na svozových místech měl poskytovatel řádný příjezd a přístup ke
sběrným nádobám a možnost bezpečné manipulace s těmito nádobami.

Článek V.
Cena

Smluvnístrany se dohodly, že cena za odvoz a likvidaci níže uvedených odpadů je stanovena
takto:

Název odpadu Cena bez DPH /t Cena s dph It
(včetně dopravy, (včetně dopravy,

manipulace manipulace
pronájmu nádoby, pronájmu nádoby,
nakládky a úpravy nakládky a úpravy

odpadu před odpadu před
naložením) naložením)

16 0101* Olověné akumulátory -9000,- 10890,-
16 06 02* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory O,- O,-
16 06 03* Baterie obsahujícírtuť 700,- 847,-
16 06 04 Alkdické baterie 500,- 605,-
(kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03)
16 06 05 jiné baterie a akumulátory 500,- 605,-·
20 0101Papíra lepenka O,- O,-
20 01 02 Sklo 500,- 605,-
20 0110 Oděvy 500,- 605,-
20 01 11TextilnI materiály 500,- 605,-
20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť 1000,- 1210,-
20 0123* Vyřazená zařízení 3000,- 3630,- '
obsahující ch|orof|uorouhlovodÍky
20 0133 Baterie a akumulátory, O,- O,-
zařazené pod Čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod

číslem 16 06 03 a netříděné baterie a
akumulátory obsahujÍcÍ tyto baterie
20 0134 Baterie a akumulátory neuvedené pod 500,- 605,-
Číslem 20 01 33
20 01 35* Vyřazené elektrické a elektronická 300,- 363,-
zařízenÍobsahujÍcÍ nebezpečné látky neuvedené
pod čísly 20 0121a 20 01 23
20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické 100,- 121,-
zařízeni neuvedené pod Čísly 20 0121, 20 01 23
a 20 0135
20 0137* Dřevo obsahující nebezpečné látky 800,- 968,-
20 0138 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 BOO,- 968,-
20 0139 Plasty O,- O,-
20 0140 Kovy -2000,- ·-2420,·-
20 03 01směsný komunálníodpad 1400,- 1694,-
20 03 07 objemný odpad 1190,·- 1440,-

4



u ja_,amj ·.'. ':.: '.""i

c.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802

1 V ceně je započteno přivezeni nádoby, její odvezení, manipulace s nádobou, pronájem
sarr)otné nácloby, z|ikvic]ování odpadu, vedení průběŽné evidence.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025 nebo do vyČerpání finanČní Částky
1 950 000,- KČ bez 21% DPH, tj. 2 359 500,-KČ včetně 21%DPH, podle toho, která skutečnost
nastane dříve.

3. Jednotkové ceny za odstraněníodpadu jsou stanoveny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy. Uvedené ceny jsou po dobu trvání této smlouvy neměnné. výše DPH bude
účtována dle sazby platné v době účtovaného plněni,

4. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné realizaci předmětu smlouvy, dále náklady, o
kterých poskytovate! jakožto odborník vědět měl nebo mohl vědět

Článek VI.
Platební podmínky

1. Plněni dle této smlouvy považují smluvní strany z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty
za opakované a datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy k poslednímu dni
kalendářního čtvrtletí. K tomuto dni bude poskytovatelem vždy za celé kalendářní Čtvrtletí
vystaven příslušný daňový doklad a tento zaslán na adresu příjemce faktury uvedenou v ČI. l
této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury objednateli na adresu příjemce faktury. Cena se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele.

3. V případě, že bude faktura vystavena a doručena příjemci faktury v období od 15. :L2.
příslušného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku prodlužuje se její splatnost na Šedesát (60)
kalendářních dnů.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona Č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označeni poskytovatele, objednatele a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, SLZ PP P,0. BOX 6, 150 05 Praha 5). Každá faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (1originál + 1 kopie). Součástí každé faktury bude soupis prací provedených ze strany
poskytovatele v účtovaném období a doklady podle ČI. lil odst. 2 této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v
prodlení se zaplacením. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její
části.

l

Š
F

i

i :

i
l

5

i



č.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663

Článek VII.

: Ý""":1·",: "' " " ' '. U
.. Z

':.......· ,,,....,..,..,,:, !:.ý
·=··" " .. .:.· .' .·'.' ·:

"S"
PCR99ETRpo41352802 """:,:,,, ',, ':;

'· ' :"5
;·
':P,;..

Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy
1. Za prodlení s termínem poskytnuti sluŽby je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny

neposkytnutých služeb včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení s úhradou
faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodleníz dluŽné Částky.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši, stejně jako není dotčen případný nárok objednatele na náhradu
škody vzniklé později vůči poskytovateli v částce převyšujÍcÍ výši smluvní pokuty.

3. Objednatel je oprávněn odstoupil od smlouvy zejména v případě, že poskytovatel
neprovede likvidaci nebezpeČného odpadu ani v náhradním termínu, který bude
objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) poskytovatel vstoupí do likvidace

5. ÚČinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na úhradu škody a smluvní pokuty.

6. Tuto smlouvu je možné ukonČit pÍsemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědi
jedné smluvní strany a to z jakéhokoli důvodu, anebo bez udání důvodu, s výpovědní
lhůtou tři měsíce. výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho
po doručeni výpovědi druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek VIli.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako čIslované dodatky.

3. Smluvní stra ny jsou povinny bez zbyteČného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v ČI. ltéto smlouvy.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

5. Poskytovatel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti z ni vyplývající třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu objednatele

6. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na profilu
zadavatele www.nen.nipez.cz.

6



"m"
č.j.:ppR-24243-6/čj-2017-990663 PCR99ETRpo41352802

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrŽí poskytovatel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

8. Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavirajkvobodně a vážně, že si obsah smlouvy
přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své v|astnoručnl
podpisy.

Příloha Č.1: Cenová nabídka

V Praze dne - 3 "11- 2017 V

Za objednatele: Za poskytovatele:

MINISTE
policej

Správa log í

Mgr. Tomá
vedoucí ON

Ing. Václav Vorbs
jednatel společnosti

ProfiOdpady s.r.o.

7


